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HOT ASIAN SPICE - BEEF JERKY (80 g)
EPICE FORTE ASIATIQUE - JERKY DE
BOEUF

BRAND: McSWEENEY’'S

DESCRIPTION: Shelf stable

RETAIL UNIT DETAIL

NET WEIGHT: 80 g RETAIL UPC: 7-78918-25654-2
CODE DATING: Best before 1 yr COUNT: n/a

PACKAGE TYPE: Resealable package HANDLING: No refrigeration required
PACKAGE DIMENSIONS (mm) 230 X 178  x 20

PACKAGE DIMENSIONS (in) 9.06 x 7.01 x 0.79

INGREDIENTS: BEEF, SUGAR, SPICES (INCLUDING

CRUSHED RED CHILI PEPPERS), SALT, SOY SAUCE —

(SOYBEANS, SALT, WHEAT, MALTODEXTRIN), Nutrition Facts

MALTODEXTRIN, MONOSODIUM GLUTAMATE, Valeur nutritive

HYDROLYZED PLANT PROTEIN (CORN, SOY AND Qﬂ plece, approx. [}?59?.

WHEAT) AND HYDROGENATED VEGETABLE OIL L ANy _

(COTTONSEED AND SOYBEAN), APPLE POWDER, nount % valows caderne

VINEGAR POWDER, SODIUM NITRITE, MALIC ACID, PSP P ——r

ASCORBIC ACID, TORULA YEAST, SMOKE. = _
Fat/Lipides 1 g 1%

INGREDIENTS : BOEUF, SUCRE, EPICES (AVEC Salurated / saturés 0.2 g 1%

PIMENTS ROUGE DE CHILI BROYES), SEL, SAUCE +Trans/trans0g

SOJA (FEVES DE SOJA, SEL, BLE, Cholesterol / Cholestérol 20 mg

MALTODEXTRINE), MALTODEXTRINE, GLUTAMATE Sodium / Sedium 260 mg 1%

MONOSODIQUE, PROTEINES VEGETALES Carbohydrate/ Glucides3g 1%

HYDROLYSEES (MAIS, SOJA, ET BLE) ET HUILES Fibre / Fibres 0 g 0%

VEGETALES HYDROGENEES (COTON ET SOJA), Sugars/ Sucres 3 g

POUDRE DE POMMES, POUDRE DE VINAIGRE, Protein/ Protéines 6 g

NITRITE DE SODIUM, ACIDE MALIQUE, ACIDE ———— —

ASCORBIQUE, LEVURE DE TORULA, FUMEE. A A e -
Vitamin C / Vitamine C 0%

COMMON ALLERGENS: soy, wheat Calcium / Calcium 0%
Iron / Fer 4 9%

ATTRIBUTES: NATURALLY SMOKED
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